TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO
EDITAL Nº 9 – TCE/RO, DE 30 DE OUTUBRO DE 2013

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO torna público que todos os candidatos

convocados para a perícia médica foram qualificados como pessoas com deficiência e, por isso, não
haverá prazo para interposição de recursos nem resultado provisório contra a referida perícia. Dessa
forma, torna públicos o resultado final na perícia médica dos candidatos que se declararam com
deficiência e o resultado final no concurso para provimento de vagas em cargos de nível superior e de
nível médio.
1 DO RESULTADO FINAL NA PERÍCIA MÉDICA DOS CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM
DEFICIÊNCIA
1.1 Relação final dos candidatos qualificados na perícia médica como pessoas com deficiência, na
seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1.1 CARGO 2: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
10000826, Ari Guilherme Ferreira de Almeida / 10005791, Pedro Bentes Bernardo.
1.1.2 CARGO 9: AGENTE ADMINISTRATIVO
10009577, Alzira Barros Cardoso.
2 DO RESULTADO FINAL NO CONCURSO
2.1 Resultado final no concurso público, na seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso público.
2.1.1 CARGO 1: ANALISTA DE INFORMÁTICA
10005902, Danilo Botelho Lima, 54.00, 1 / 10005849, Alvaro de Oliveira Bernardi, 52.00, 2 / 10001688,
Marcelo Silva Pamplona, 50.00, 3 / 10018661, Marlon Brando Araujo, 48.00, 4 / 10008780, Giovanna
Alexsandra Barreto Ferreira, 47.00, 5 / 10002285, James Paiva de Siqueira, 46.00, 6 / 10019241, Viviane
Oliveira Sanada, 46.00, 7 / 10011097, Edson Nascimento Cavalcante, 45.00, 8 / 10006824, Alexsandro
Pereira Trindade, 43.00, 9 / 10016332, Ronaldo Adriano Candido Dapont, 43.00, 10 / 10018260, Rodrigo
Maciel Salvadori, 40.00, 11 / 10009878, Camila Marques de Lima, 40.00, 12 / 10012486, Paulo Junior de
Jesus Peres, 40.00, 13 / 10015984, Igor de Gusmao Tanure, 38.00, 14 / 10006401, Alisson Ferreira Silva,
38.00, 15 / 10009123, Marcelo Augusto Duarte, 38.00, 16 / 10009347, Marina Lans, 38.00, 17 /
10002598, Maxlei Luz Silva, 37.00, 18.
2.1.2 CARGO 2: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: CIÊNCIAS CONTÁBEIS
10005742, Maiza Meneguelli, 101.60, 1 / 10002385, Gislene Rodrigues Menezes, 93.85, 2 / 10000094,
Rodolfo Fernandes Kezerle, 87.36, 3 / 10004362, Alvaro Rodrigo Costa, 86.77, 4 / 10018606, Alicio
Caldas da Silva, 86.46, 5 / 10000057, Fllavia Almeida Limma, 86.45, 6 / 10000826, Ari Guilherme Ferreira
de Almeida, 84.98, 7 / 10002863, Edilson Silva Araujo, 83.70, 8 / 10003904, Monica Turrini Dias de
Oliveira, 81.35, 9 / 10001852, Jose Aroldo Costa Carvalho Junior, 81.00, 10 / 10002899, Angela
Mendonca Flores, 80.30, 11 / 10004248, Hermes Murilo Camara Azzi Melo, 79.31, 12 / 10007512,
Jonathan de Paula Santos, 79.22, 13 / 10010025, Joao Batista Sales dos Reis, 77.56, 14 / 10005356,
Hellen da Silva Duzzi, 77.47, 15 / 10006380, Reginaldo Gomes Carneiro, 77.24, 16 / 10001138, Gustavo
Pereira Lanis, 76.45, 17 / 10005791, Pedro Bentes Bernardo, 76.22, 18.
2.1.2.1 Resultado final no concurso público dos candidatos que se declararam com deficiência, na
seguinte ordem: cargo/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem de
classificação, nota final e classificação final no concurso público.
10000826, Ari Guilherme Ferreira de Almeida, 84.98, 1 / 10005791, Pedro Bentes Bernardo, 76.22, 2.
2.1.3 CARGO 3: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: DIREITO

10009085, Igor Tadeu Ribeiro de Carvalho, 109.79, 1 / 10012342, Wesler Andres Pereira Neves, 102.86,
2 / 10001100, Shirlei Cristina Lacerda Pereira, 97.65, 3 / 10000784, Jose Arimateia Araujo de Queiroz,
94.40, 4 / 10000485, Adrissa Maia Campelo, 93.63, 5 / 10000608, Willian Vanderlei de Andrade, 91.59, 6
/ 10009022, Alexandre Henrique Marques Soares, 90.72, 7 / 10003141, Maurilio Pereira Junior
Maldonado, 87.49, 8 / 10006113, Lucas Fernando Mioto, 84.56, 9 / 10011346, Rosimar Francelino
Maciel, 83.94, 10 / 10005871, Renata Marques Ferreira, 83.48, 11 / 10018448, Maicke Miller Paiva da
Silva, 83.20, 12 / 10001289, Felipe Mottin Pereira de Paula, 82.93, 13 / 10007859, Pedro Facundo
Bezerra, 81.10, 14 / 10009558, Nadja Pamela Freire Campos, 80.28, 15 / 10020129, Felipe Pandolfi
Vieira, 79.45, 16 / 10003404, Ana Paula Neves, 78.54, 17 / 10007417, Aldrin Willy Mesquita Taborda,
78.34, 18 / 10012899, Nilton Cesar Anunciacao, 78.14, 19 / 10020086, Pablo Melo Ferreira, 78.13, 20 /
10002478, Joao Marcos de Araujo Braga Junior, 77.25, 21 / 10010136, Romeu Ronoaldo Carvalho da
Silva, 77.23, 22 / 10008748, Francisco Vagner de Lima Honorato, 76.19, 23 / 10004146, Sonia Farias de
Oliveira, 74.97, 24 / 10006630, Lais Elena dos Santos Melo, 74.41, 25 / 10005785, Gustavo Aparecido da
Silva, 74.28, 26 / 10012085, Luana Monteiro Alcantara, 74.10, 27 / 10011613, Joao Batista de Andrade
Junior, 73.22, 28 / 10013471, Ana Paula Ramos e Silva, 73.07, 29 / 10001363, Rossana Denise Iuliano
Alves, 72.88, 30.
2.1.4 CARGO 4: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: ECONOMIA
10008520, Bruno Botelho Piana, 84.64, 1 / 10001529, Marcus Cezar Santos Pinto Filho, 61.38, 2.
2.1.5 CARGO 5: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: ENGENHARIA FLORESTAL
10007781, Dayrone Pimentel Soares, 66.89, 1 / 10008975, Cleiton dos Santos Gama, 55.35, 2.
2.1.6 CARGO 6: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: ENGENHARIA CIVIL
10006853, Margus Giuliano Terebinto Bilibio, 99.68, 1 / 10005342, Marcelo da Costa Castro, 77.76, 2 /
10001710, Fernando Junqueira Bordignon, 72.28, 3 / 10017965, Joemir Cristiano Meira Mendonca,
71.35, 4 / 10007729, Sinvaldo Rodrigues da Silva Junior, 65.83, 5 / 10001016, Hudson Willian Borges,
64.44, 6 / 10010185, Jose Lealdo dos Anjos Filho, 58.51, 7.
2.1.7 CARGO 7: AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO – ESPECIALIDADE: CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO
10018742, Marivaldo Felipe de Melo, 77.31, 1 / 10001310, Dyego Machado, 70.45, 2 / 10017075, Daniel
Ferreira de Souza, 68.97, 3 / 10018134, Charles da Costa Araruna, 53.06, 4.
2.1.8 CARGO 8: CONTADOR
10003905, Monica Turrini Dias de Oliveira, 70.00, 1 / 10005748, Maiza Meneguelli, 66.00, 2 / 10002531,
Jeverson Prates da Silva, 59.00, 3 / 10016306, Marcelo Macedo Guimaraes, 57.00, 4 / 10016235, Helda
Anne Liborio de Queiroz, 56.00, 5.
2.1.9 CARGO 9: AGENTE ADMINISTRATIVO
10015625, Edneuza Cunha da Silva, 69.00, 1 / 10003805, Anathielle Silverio de Lima, 64.00, 2 /
10008333, Paula Ingrid de Arruda Leite, 62.00, 3 / 10009577, Alzira Barros Cardoso, 61.00, 4 / 10007775,
Adelson da Silva Paz, 60.00, 5 / 10012649, Sergio Mendes de Sa, 60.00, 6 / 10004006, Denise Costa de
Castro, 60.00, 7 / 10007429, Anderson Cleiton de Souza dos Santos, 59.00, 8 / 10004105, Hugo Brito de
Souza, 59.00, 9 / 10012325, Cleiverton Dias Araujo, 58.00, 10 / 10011320, Luciana Raquel da Silva
Tranhaque Pecanha, 58.00, 11 / 10018624, Rosane Rodigheri Giraldi, 58.00, 12 / 10000867, Anderson
Charles Franca Scorgie, 58.00, 13 / 10007472, Marfiza Silva Paes, 58.00, 14.
2.1.9.1 Resultado final no concurso público do candidato que se declarou com deficiência, na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação
final no concurso público.
10009577, Alzira Barros Cardoso, 61.00, 1.
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 O resultado final no concurso fica devidamente homologado nesta data pelo Presidente da Comissão
do Concurso.

Francisco Júnior Ferreira da Silva
Presidente da Comissão do Concurso